

musam c pınar c pınar



SATIŞ FİŞİ

11 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
hasır kablo turbo type kablo	13	60 TL	780 TL
14 promex ayfon set	3	165 TL	495 TL
apple orjinal kablo	10	65 TL	650 TL
torima telefon tutacak	3	125 TL	375 TL
TOPLAM TUTAR			2.300 TL
TOPLAM MİKTAR			29
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			106.071,50 TL